

מידע למטופל

תיסחוף (אמבוליזציה) ורידי האשך

מטופל יקר,

הוזמנת לביצוע תיסחוף ורידי האשך. המידע שלפניך נועד לעזור לך להתכונן לטיפול באופן מיטבי.

רקע

דליות האשך (Varicocele) הן הרחבה לא תקינה של הוורידים המנקזים את האשך. הורידים מתרחבים והופכים בולטים, בדומה לדליות ברגליים.

מלבד נפיחות, חוסר נוחות וכאב מתמשך, מיוחסות לדליות באשך גם בעיות פוריות.

מהו תיסחוף (אמבוליזציה - Embolization) של ורידי האשך ?

מדובר בפעולה פולשנית זעירה, המתבצעת תחת הדמיה: דרך צנתר המוחדר באזור צוואר ימוקס סליל בוריד המורחב ותוזרק תרופה לניוון הוריד. בכך נחסמת זרימת הדם.

לפני הטיפול

אין צורך בהכנות מיוחדות, למעט צום מחצות.

בבוקר הטיפול ניתן לקחת התרופות הקבועות עם מעט מים.

בהגעה לטיפול תתבקש להחליף את הבגדים לחלוק בית חולים.

לפני הטיפול יותקן לך עירווי לוריד והרופא יחתים אותך על הסכמה לטיפול. אם יש לך שאלות שלא נענו – זה הזמן לשאול.

כיצד מתבצע הטיפול ?

הטיפול מתבצע בחדר הדמיה במחלקת דימות (רנטגן) ע"י רופא מומחה ברדיולוגיה פולשנית.

עוד יהיו נוכחים בחדר: רופא נוסף, טכנאי ואחות.

הפעולה מתבצעת בשכיבה על הגב, תוך כדי שאתה מחובר למוניטור המציג את לחץ הדם שלך, דופק ורווית החמצן בדם.

בתחילה יתקינו לך עירווי לוריד, דרכו תקבל לפי הצורך תרופות לטשטוש ולכאב.

המקום בו מחדירים את הצנתר באזור הצוואר יורדם מקומית. הרופא יחדיר צנתר דק דרך העור עד לוריד האשך

בגובה המפשעה, ובעזרת הזרקת כמות קטנה של חומר ניגוד (יוד) האזור יודגם על מסך. דרך הצנתר יוחדרו

תרופות המיועדות לנוון את הוריד וכן סליל אל חלד על מנת לחסום את זרימת הדם בוריד.

בזמן הטיפול לא תחוש כאב אך ייתכן שתיווצר תחושה של לחץ.

בתום הפעולה אנו שמים אגד מדבק (פלסטר) באזור כניסת הצנתר לעור.

הטיפול אורך לרוב כשעה.

שחרור

בתום הטיפול תועבר לחדר התאוששות, שם האחות תמדוד סימנים חיוניים ותבדוק את אזור חדירת הצנתר.

באישור האחות, תוכל לאכול ולשתות, וכעבור כשעה תוכל לעזוב את המכון עם מלווה.

תוכל לחזור לעסוק בכל פעילות שגרתית מיד עם השחרור, אך במשך חמישה ימים לאחר הטיפול, מומלץ לא

לעסוק בפעילות גופנית מאומצת.

במקרים הבאים יש לחזור לחדר המיון:

* כאב חד שלא חולף

* דימום מאזור הצוואר

צוות מכון רנטגן- אנגיוגרפיה מאחל לך בריאות שלמה

וישמח לענות לך על כל שאלה בטלפון 02-6555014 בימים א'-ה בשעות 08:00-15:00

יש להימנע מהבאת דברי ערך כגון: כסף, תכשיטים, מכשירים אלקטרוניים. במקרה והבאת חפצי ערך, נבקשך למוסרם לבן משפחה/ מלווה לשמירתם עד לסיום הטיפול. לחלופין, ניתן להפקיד את חפצי הערך במחלקת בטחון. האחות המטפלת תזמין לבקשתך איש בטחון על מנת להסדיר הפקדת החפצים. בית החולים אינו אחראי לאובדן/נזק לחפצי ערך.